2019 年 11 月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 CEO 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 CFO 二田 孝文

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月８日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2019 年 12 月 17

日開催予定の第 46 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

当社グループの事業内容の多角化に備えるため、現行定款第２条に目的事項の追加を行うも

のであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

（１）～（20）（条文省略）

（21）前各号に付帯する一切の事業

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

（１）～（20）（現行どおり）

（21）レンタカー業

（22）学習教育事業、服飾雑貨販売等に関するフ

ランチャイズ店の経営およびフランチャイ

ズチェーンに関する一切の事業

（23）前各号に付帯する一切の事業

３．日  程

定款変更のための定時株主総会開催日 2019 年 12 月 17 日

定款変更の効力発生日   2019 年 12 月 17 日

以 上